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Tegevusaruanne

Eesti Logopeedide Ühingu tegevusaruanne 2013 

 

Eesti Logopeedide Ühingul oli 31. detsembri 2013. a. seisuga 163 liiget (2012. a. lõpus 158 liiget). 23. mai 2014. a. seisuga 170 liiget. Omal 

soovil astus ühingust välja 2 liiget. Liikmemaksu tasumata jätmise eest on välja arvatud 17 liiget. 

 

Ühingu tegevust juhib eestseisus, mille liikmed on: 

 

Aaro Nursi (ühingu vanem); 

Raili Rahuoja (kodulehe ja liikmete info haldaja, aseesimees); 

Evely Babenko (tervishoiulogopeedide esindaja); 

Raili Mäll (lasteaialogopeedide esindaja); 

Inga Brin (koolilogopeedide esindaja, asendusliige, varem Mendi Ikkonen). 

 

Ühingu juriidiline aadress: Kannikese 13, 10613 Tallinn. Ühingu asjad asuvad aadressil: Näituse 2-115, 50409 Tartu (kolitud augustis 2013, 

asjad toodud Tedre 52, Tallinn ja LA Õunake, Tallinn, logopeedide kutsetööd ja Ester Lepiku arhiiv jätkuvalt LA Õunake, Ehitajate tee 23, 12613 

Tallinn). 

 

Kutsekomisjoni liikmed on: 

 

Linnu Lydia Mae (esimees) 

Ulvi Mägi 

Pille Rahe 

Birgit Kaasik 

Kai Vasamäe 

Kersti Rodes 

Kristel Kalling 

Priit Eelmäe 

Anneli Ojaste (kutsekomisjoni sekretär) 

 

CPLOL-i töörühma kuuluvad: Veronika Raudsalu ja Anneli Ojaste 

 

Koolituste korraldamise eest vastutavad Riin Naestema ja Raili Rahuoja 

 

Aukohtu liikmed: 

 

Liivi Parma 

Merike Pärtel 

Kadi Lukanenok 

Valentina Vilu 

Tiiu Tammemäe 

 

Revisjonikomisoni liikmed: 

 

Aade Rosik 

Loona Kattai 

Helje Möller 

 

Raamatupidaja: Helena Karjatse 

Üldine 

 

Toimus 6 eestseisuse koosolekut. Sageli suheldi Tallinnas elavate logopeedidega edukalt Skype’i teel. Pidevalt tihe meilivahetus. 

6. märtsil logopeediapäev korraldamine (teemaks spetsiifilise kõnearengu puue, kõneareng, lugemine-kirjutamine), nõuandetelefonid üle Eesti. 

Osales 13 logopeedi üle Eesti. Kokku tehti 24 kõnet. Üritust koordineeris Raili Rahuoja. 

Ühingu kodulehe uuendamise eestvedamine 2013–2014. Levitasime kodulehega rahulolu küsimustikku, millele laekus 47 vastust. 38% leidis, et 

praegune koduleht vastab nende vajadustele. 47% ulatuses leiti, et koduleht vajab uuendusi ning kohati on info raskesti leitav. Küsitlus ei 

osutunud otsuse tegemisel edukaks, kuid määravaks said asjaolud, et 2013. a. augustis uuendas meie veebiserveri haldaja oluliselt vastavat 

keskkonda, mistõttu ELÜ kodulehel lakkas osa funktsioone töötamast. Meie kodulehe administraator abistas meid parandustega, kuid soovitas 

kiiremas korras kodulehte uuendada. Samuti ei leia külastajad kodulehelt soovitud infot. Kodulehe toimetaja sai 2013. a. jooksul mitmeid 

märkusi. Kodulehe uuendustest on räägitud ka varasematel üldkogudel, kuid ressursside nappuse tõttu on see varasemalt tegemata jäänud. 

Kodulehekülje uuendamist koordineerib Raili Rahuoja.
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ELÜ 25. juubeliürituse ettevalmistamine ja teostamine. Kolleegide tunnustamine. Auliige – Karl Karlep, aasta lasteaialogopeed – Valentina Vilu, 

aasta koolilogopeed – Kaia Maripuu, aasta meditsiinilogopeed – Maret Jahu, aasta tegu logopeedias – Marika Padrik, Merit Hallap, Raili Mäll, 

Margit Aid – 5–6 aastaste laste kõnetest. Üritust koordineeris Aaro Nursi. 

Tihe koostöö ELÜ kutsekomisjoniga, 2 kohtumist 2013. a. kevadel (14.05. ja 08.06). Detsembris sai ELÜ taas 5 aastaks õiguse olla 

logopeedidele kutseandjaks (ELÜ-t esindas Kutsekojas Aaro Nursi). 

Koostöö OÜ Novapinusega eesti keele- ja kultuuriruumi sobivate värvipiltide trükkimiseks (ühing teenib iga komplekti müügi pealt 2 eurot). 

Artikkel ajakirjas Eripedagoogika (pühendatud TÜ eripedagoogika osakonna 45. juubelile) – „Eesti Logopeedide Ühing eile, täna, homme.” 

 

 

Tegevus valdkonniti: 

 

Haridus (lasteaed + kool) – töörühma liikmed: Raili Mäll, Siiri Kliss 

 

27.02.13 osundab eestseisuse koosolekul Raili Mäll, et eelmine eestseisus oli liialt meditsiini poole kallutatud. Üldine nõusoleks, et kõik suunad 

peaksid võrdselt esindatud olema, selleks otsustatud tõsta eestseisuses haridusküsimustega tegelemise osakaalu. 

2012. aasta detsembris esitas Haridus- ja teadusministeerium Riigikogu kultuurikomisjonile Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse ning sellega 

seotud teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu. See eelnõu sisaldas muuhulgas ka Koolieelse lasteasutuse seaduse muudatusettepanekut (§ 

20 lõige 1) jättes lasteaia miinimumkoosseisust välja logopeedi ametikoha. Kultuurikomisjon sai nimetatud eelnõu suhtes väga paljude 

erialaliitude ja organisatsioonide kriitilisi pöördumiskirju. 

23.04.2013 toimus kultuurikomisjoni avatud istung, kuhu kutsuti erinevate erialaliitude, omavalitsuste ning Tartu ja Tallinna Ülikoolide esindajad 

arutamaks teemal „Õpilase arengu toetamisest (tugiteenused, tugispetsialistid)”. ELÜ esindajatena osalesid Raili Mäll ja Siiri Kliss. Raili Mäll 

selgitas lasteaia logopeedide ja Siiri Kliss koolilogopeedide töö vajalikkust ning planeeritavate seadusemuudatuste ohtusi logopeedilise 

tugiteenuse toimimisele. 

10.05.2013 esitas HTM erialaliitudele haridus- ja teadusministri määruse eelnõu „Direktori, õppealajuhataja, õpetaja ja tugispetsialisti 

kvalifikatsiooninõuded“. Nimetatud määruse eelnõust olid nii lasteaia kui koolilogopeedid välja jäetud. 

27.05.2013 osalesid Raili Mäll ja Siiri Kliss HTM-s kvalifikatsiooninõuete teemalisel nõupidamisel. 

20.06.2013 võttis Riigikogu „Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse ning sellega seotud teiste seaduste muutmise seaduse” vastu: 1. Koolieelse 

lasteasutuse seaduse muutmine jäeti välja; 2. koolilogopeedid ennistati miinimumkoosseisu. 

 

Olulised määrused 2013. aastal: 

 

22.08.2013 määrus nr. 125 Haridustöötajate tööaeg 

§ 1. Haridustöötajate lühendatud täistööaeg. 

(1) Lühendatud täistööaja kestus 7 tundi päevas ehk 35 tundi seitsmepäevase ajavahemiku jooksul kehtib järgmistel haridustöötajate 

ametikohtadel: 1. koolieelse lasteasutuse õpetaja, logopeed ja eripedagoog; 2. põhikooli ja gümnaasiumi klassiõpetaja, aineõpetaja, logopeed, 

eripedagoog, kasvataja ja ringijuht. 

 

29.08.2013 määrus nr. 30 „Direktori, õppealajuhataja, õpetajate ja tugispetsialistide kvalifikatsiooninõuded“ 

§ 4. Tugispetsialistide kvalifikatsiooninõuded 

(1) Eripedagoogi (sh. logopeedi) kvalifikatsiooninõuded on erialane magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon või eripedagoogi (logopeedi) 

kutse. 

 

06.09.2013 määrus „Koolieelse lasteasutuse pedagoogide kvalifikatsiooninõuded” 

§ 31. Lasteasutuse logopeedi kvalifikatsiooninõuded 

Lasteasutuse logopeedi kvalifikatsiooninõuded on erialane magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon või logopeedi kutse. 

 

 

Meditsiin – töörühma liikmed :Aaro Nursi, Evely Babenko. Taustal: Raili Rahuoja, Veronika Raudsalu, Birgit Kaasik, Maret Jahu, Anna-Liisa 

Sutt, Merike Pärtel, Riin Naestema, Helena Oselin 

 

2013. a. peamine saavutus oli Haigekassa poolne neelamisteraapia ja neelamishäirete hindamise aktsepteerimine ning sellega seoses ka 

protseduuri nimetuse muutmine logopeediliseks teraapiaks (kood 7619). Varasem nimetus – kõneraviseanss (kood 7614). 

21. septembril toimus Põhja-Eesti Regionaalhaiglas düsfaagia-alane seminar, kus osalesid logopeedid, kes igapäevaselt puutuvad tihedalt 

kokku neelamishäiretega patsientidega (osalejaid veidi üle 20). Kuulati ettekandeid, kaardistati hetkeseisu ja tehti tulevikuplaane. Teravalt kerkis 

üles jätkukoolituse teema. 15. novembril toimus ELÜ juubeliürituse raames mahukas töötubadega düsfaagia koolitus (osalejaid 121). 

Algas kliinilise logopeedi kutse andmine. Esimesed kliinilised logopeedid Marge Rimm (tase 7) ja Riin Naestema (tase 8). 

Hästi on käima läinud infovahetus kliiniliste logopeedide meililistis (list loodud 2012. aastal). 

 

 

Koolitus – töörühma liikmed: Riin Naestema, Raili Rahuoja 

 

2013. a. oktoobris–novembris korraldati 7 kõnetesti koolitust (Tallinnas, Tartus, Rakveres, Pärnus), kus kokku osales 260 inimest. Lektorid: 

Marika Padrik, Merit Hallap, Raili Mäll. Probleemiks lektorite jaoks koolituse varajane algus. Loenguruumid kohati kitsad. Jaotmaterjalid ei olnud 

välja trükitud. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/130082013005
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15. novembril toimus ELÜ juubeliürituse raames düsfaagia koolitus, kus osales 121 inimest. Lektorid: Katrin Gross-Paju, Ingridh Oks, Külli Mitt,

Külli Muug, Birgit Kaasik, Helena Oselin, Jaana Koplimäe. Töötubade juhid: Aaro Nursi, Elis Tootsi, Helena Oselin, Veronika Raudsalu, Irina

Evomaa, Maarja Heina, Tiiu Soopõld, Helen Saareoja, Birgit Kaasik. Pidulikul vastuvõtul osales 76 inimest. Probleemiks liiga suured töötoad

(laste töötuba). 

12.–13. detsembril toimus sensoorsete kõnepuuete koolitus, kus osales 73 inimest. Lektor Inna Koroleva (Venemaa). Probleemiks keelebarjäär.

Järeltõlge polnud hea lahendus. Lektor kaldus teemast kõrvale, eelnevalt saadetud jaotmaterjalid ei kattunud loengus käsitletavaga. 

 

 

 

 

Rahvuvahelised suhted ja CPLOL – töörühma liikmed: Veronika Raudsalu, Anneli Ojaste, Raili Rahuoja 

 

NetQues projekti (2010–2013) viimase osa täpsustamine ja tulemuste tõlkimine. Eestikeelne versioon saadaval www.netques.eu. Projekti

koordineeris Eestis Raili Rahuoja. 

Projekti “Let me be the one with You” varajase märkamise täienduskoolitus Bulgaarias koordineerimine, laekus 4 avaldust, mis kõik rahuldati

(osalejad: Maarja Heina, Siiri Kliss, Ingrid Veskiväli, Jelena Tulenkova). Projekti koordineeris Raili Rahuoja. 

 

CPLOL’i tegevus 

 

Logopeedia päev 2013 – Specific Language Impairment, language development, reading-writing. Andmete kogumine ja kokkuvõte kõigi riikide

kohta (märts–mai). 30-st CPLOL’i kuuluvast maast tähistati nimetatud teemat 18 riigis. Kuna teema on soovituslik, siis Austria lisas

vastsündinute toitumisprobleemid ning koolieelikute mitmekeelsuse, Šveits lisas afaasiaga inimeste elukvaliteedi küsimused ning Rumeenia

pööras tähelepanu logopeedia eriala propageerimisele. Riigid viisid läbi mitmeid üritusi, nt. 14 riigis kaastati meediat, 13 ilmusid voldikud või

posterid, 11 maad organiseerisid avalikkusele mõeldud koolitusi, 7 maad tegid koolitusi logopeedidele endile ning 5 maal pakuti tasuta

infotelefoni või hindamise teenust. Eestis pakuti 2 tunni jooksul tasuta infotelefoni võimalust (korraldaja Raili Rahuoja). Kokku osales 13

logopeedi ning kõnesid tuli eestikeelsete laste kohta 14 ning venekeelsete kohta 10. Eestis tundub, et eestikeelne elanikkond saab logopeedilist

hindamist suhteliselt lihtsamalt kui venekeelne, kuid ka eestikeelse lapse edasine logopeediline teraapia on vähe kättesaadav. Venekeelset

elanikkonda tuleb edaspidigi informeerida kõnehäirete sümptomaatikast ning suunata neid logopeedi konsultatsioonile ning tõsta nende

teadlikkust ravi vajadusest. 

Koostöö üleskutse. CPLOL töötab välja erialade koostöö juhendit (terminid, kirjanduse loend, näited). Töögrupi juhte on 3: H. Roddam, F. Hill, V.

Raudsalu. Et saada häid näiteid Eestist saatsime ELÜ liikmetele eestikeelse küsimustiku õnnestunud koostöönäidete kohta mõne teise eriala

spetsialistiga. Kahjuks ei tulnud ühtegi vastust.Valmiv kokkuvõte annab mõtteid, kuidas iseennast arendada või kuidas näiteks erialaselt uusi

koolitusi planeerida. Juhend saab arvatavasti valmis enne 2014. a. sügist. 

Küsimustikule vastamine – logopeedi kvalifikatsiooni tunnustavate seadusaktid Euroopas. Eesmärk on saada ülevaade CPLOL’i liikmesriikides

logopeedina töötamiseks kehtestatud seadusaktide kohta. Eestis ei ole meie eriala riigi poolt reguleeritud, kuid haridussüsteemis töötavat

logopeedi käsitletakse kui pedagoogi ning pedagoogi eriala on reguleeritud. Sellest tulenevalt meile teatud mõttes mõned seadusaktid ikkagi

kaitset ja nõudmisi esitavad. Vastamisel oli abiks T. Raudma (HTM). 

Kokkuvõte ELÜ liikmetele Euroopas toimuvate koolituste kohta ning CPLOL’i liikmesriikide info kohta (oktoober). 

Bulgaaria korraldas seminari “Let me be the one with You” ning kutsus Eesti koos Läti, Leedu, Poola ja Rumeenia kolleegidega osalema.

Eestseisus korraldas kandidaatide valimised ning selle tulemusena said Eestist käia koolitusel Maarja Heina, Siiri Kliss, Jelena Tulenkova ja

Ingrid Veskiväli. Kokkuvõte eestipoolsetelt osalejatelt: kõik rõhutasid head koostööatmosfääri, teadmiste juurde saamist varase sekkumise

teemal, suurenes erialane sõnavara, presentatsioonide koostamise oskus, eneseväljenduse oskus, kuulamisoskus, erialase teksti lugemisoskus. 

Kolleegide abipalve Prantsusmaalt. Küsimustik düsgraafia ja düsleksia diagnoosimise ning ravi hetkeseisust Euroopas. Eesmärk on võrrelda

praeguseid andmeid 1991. ning 2007. aastaga. Vastamisel abiks K. Lukanenok (TLÜ) ning K. Kreegimäe (HTM). 

 

Kutsekomisjoni tegevus – liikmed: Linnu Lydia Mae, Ulvi Mägi, Pille Rahe, Birgit Kaasik, Kai Vasamäe, Kersti Rodes (Kristel Kalling, Priit

Eelmäe). Sekretär Anneli Ojaste. 

 

2013. a. toimusid Eesti Logopeedide Ühingu kutse andmise korras muudatused. Võimalik oli taotleda järgnevaid kutseid: logopeed tase 7,

kliiniline logopeed tase 7, logopeed tase 8 ja kliiniline logopeed tase 8. Kutse andmine toimus esitatud dokumentide alusel läbi ühe taotlusvooru. 

 

Taotlejate arv kutsetasemeti oli 2013. a. järgmine:

• logopeed tase 7 – 39 taotlejat;

• kliiniline logopeed tase 7 – 7 taotlejat;

• logopeed tase 8 – 1 taotleja;

• kliiniline logopeed tase 8 – 3 taotlejat.

 

Kutsetunnistuse mittesaanute arv kutsetasemeti oli 2013. a. järgmine:

• logopeed tase 7 – 1 taotleja;

• kliiniline logopeed tase 7 – 1 taotleja.

 

Väljastatud kutsetasemed jaotusid 2013. a. lõikes järgnevalt:

http://www.netques.eu
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• logopeed tase 7 kutse said 38 taotlejat;

• kliiniline logopeed tase 7 kutse said 6 taotlejat;

• logopeed tase 8 kutse sai 1 taotleja;

• kliiniline logopeed tase 8 kutse said 3 taotlejat.

 

Peamiseks probleemiks kutse taotlemise protsessi juures oli korrektse info vähene kättesaadavus. Antud probleemiga on kogu eelmise aasta

jooksul tegeletud ning korrektne ning kompaktne info kutse taotlemise kohta pannakse järgmiseks taotlusvooruks üles ELÜ kodulehele.

Koostöösidemed ELÜ eestseisuse ja kutsekomisjoni vahel on väga head.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 20 936 20 430 2

Nõuded ja ettemaksed 3 133 2 228 3

Kokku käibevara 24 069 22 658  

Kokku varad 24 069 22 658  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 298 853 4

Kokku lühiajalised kohustused 298 853  

Kokku kohustused 298 853  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 21 805 28 380  

Aruandeaasta tulem 1 966 -6 575  

Kokku netovara 23 771 21 805  

Kokku kohustused ja netovara 24 069 22 658  



8

Eesti Logopeedide Ühing 2013. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 3 386 3 325 5

Annetused ja toetused 2 682 2 500  

Muud tulud 19 367 10 417 6

Kokku tulud 25 435 16 242  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -20 381 -22 849 7

Tööjõukulud -3 102 0 8

Kokku kulud -23 483 -22 849  

Põhitegevuse tulem 1 952 -6 607  

Muud finantstulud ja -kulud 14 32  

Aruandeaasta tulem 1 966 -6 575  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 1 952 -6 607

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -905 831

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -555 454

Laekunud intressid 18 32

Makstud intressid -4 0

Kokku rahavood põhitegevusest 506 -5 290

Kokku rahavood 506 -5 290

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 20 430 25 720

Raha ja raha ekvivalentide muutus 506 -5 290

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 20 936 20 430
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 28 380 28 380

Aruandeaasta tulem -6 575 -6 575

31.12.2012 21 805 21 805

Aruandeaasta tulem 1 966 1 966

31.12.2013 23 771 23 771
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamistava

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte

tegevuse jätkuvusest. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, arvnäitajad on ümardatud täiseuroni.

Raha

Bilansis kajastatud “Raha” sisaldab pangakontode ja kassa saldot. Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Finantskohustused

Kohustused tähtajaga alla ühe aasta peale bilansikuupäeva on lühiajalised kohustused.

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetuste all kajastatakse Haridus- ja Teadusministeeriumi (2012) ja CPLOL (2013) poolt kantud sihtotstarbelist eraldist

Eesti Logopeedide Ühingule.

Tulud

Tulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulude ja kulude arvestuse korraldamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid

Majandustehingud on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise

aruanded on koostatud tekkepõhise  arvestusprintsiibi kohaselt

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Pank 20 936 20 430

Kokku raha 20 936 20 430
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 680 680

Ostjatelt laekumata arved 680 680

Muud nõuded 2 453 2 453

Viitlaekumised 2 453 2 453

Kokku nõuded ja ettemaksed 3 133 3 133

 

 31.12.2012 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 80 80

Muud nõuded 2 148 2 148

Viitlaekumised 2 148 2 148

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 228 2 228

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 87 87   
Võlad töövõtjatele 38 38   
Maksuvõlad 173 173   
Kokku võlad ja

ettemaksed
298 298   

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 308 308   
Maksuvõlad 545 545   
Kokku võlad ja

ettemaksed
853 853   

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2013 2012

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 3 386 3 325

Kokku liikmetelt saadud tasud 3 386 3 325
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Lisa 6 Muud tulud
(eurodes)

 2013 2012

Kutseomistamistasu 2 812 1 046

Koolitustulu 16 495 6 767

Muud 60 2 604

Kokku muud tulud 19 367 10 417

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Üür ja rent 1 204 3 134

Mitmesugused bürookulud 1 510 63

Lähetuskulud 2 321 4 287

Koolituste korraldamisega seotud kulud 11 470 6 034

Muud 3 876 9 331

Kokku mitmesugused tegevuskulud 20 381 22 849

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 2 315 0

Sotsiaalmaksud 787 0

Kokku tööjõukulud 3 102 0

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 163 158



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.06.2014

Eesti Logopeedide Ühing (registrikood: 80103487) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AARO NURSI Juhatuse liige 14.06.2014

RAILI MÄLL Juhatuse liige 16.06.2014

RAILI RAHUOJA Juhatuse liige 17.06.2014

EVELY BABENKO Juhatuse liige 30.06.2014

MENDI IKKONEN Juhatuse liige 30.06.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6608021

Mobiiltelefon +372 5109868

E-posti aadress helenas912@hotmail.com


